



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 399 901  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VESTMAR NETT AS  
Forretningsadresse: Bråteveien 6  
3772 KRAGERØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Petter Abrahamsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Nettleieinntekter	3	77 172 000	97 319 000
Annen driftsinntekt	4, 7	2 220 000	3 562 000
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>96 314 000</b>	<b>126 264 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	5	13 088 000	39 630 000
Lønnskostnad	6, 15	12 142 000	13 091 000
Avskrivning	10	9 687 000	9 159 000
Annen driftskostnad	6, 7, 11	16 350 000	21 190 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>51 268 000</b>	<b>83 070 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>45 046 000</b>	<b>43 194 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	8	2 526 000	814 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 526 000</b>	<b>814 000</b>
Annen finanskostnad	8	6 943 000	3 591 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 943 000</b>	<b>3 591 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 417 000</b>	<b>-2 777 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>40 628 000</b>	<b>40 417 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	16 919 000	16 739 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>23 709 000</b>	<b>23 677 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>23 709 000</b>	<b>23 677 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	14	10 000 000	10 600 000
Overføringer annen egenkapital	14	13 709 000	13 077 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>23 709 000</b>	<b>23 677 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Nettanlegg	10, 16	171 676 000	151 230 000
Andel i Svelgfoss kraftverk	10	26 093 000	24 743 000
Løsøre	10	36 889 000	38 448 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>256 757 000</b>	<b>237 130 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		3 131 000	3 131 000
Andre fordringer	11, 15, 15	1 898 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 029 000</b>	<b>3 131 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>261 786 000</b>	<b>240 262 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>3 103 000</b>	<b>3 039 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige fordringer	11, 16, 18	42 179 000	77 533 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 179 000</b>	<b>77 533 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	12, 12, 12	<b>462 000</b>	<b>345 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 745 000</b>	<b>80 917 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>307 531 000</b>	<b>321 178 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	10 000 000	10 000 000
Overkurs	14	40 638 000	40 638 000
Annen innskutt egenkapital	14	14 477 000	14 477 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>65 114 000</b>	<b>65 114 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	74 432 000	58 436 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>74 432 000</b>	<b>58 436 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>139 546 000</b>	<b>123 550 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	15		12 500 000
Utsatt skatt	9	26 196 000	15 959 000
Andre avsetninger for forpliktelser	15	2 284 000	2 993 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>28 480 000</b>	<b>31 452 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11, 16, 18	89 650 000	94 250 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>89 650 000</b>	<b>94 250 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>118 130 000</b>	<b>125 702 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	18, 18	5 726 000	9 406 000
Betalbar skatt	9	5 625 000	11 177 000
Skyldige offentlige avgifter	12	13 565 000	9 432 000
Annen kortsiktig gjeld	17, 18	24 938 000	41 910 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>49 855 000</b>	<b>71 926 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>167 985 000</b>	<b>197 628 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>307 531 000</b>	<b>321 178 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 602560

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 399 901  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VESTMAR NETT AS  
Forretningsadresse: Bråteveien 6  
3772 KRAGERØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Petter Abrahamsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 979 399 901  
VESTMAR NETT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Nettleieinntekter	3	77 172 000	97 319 000
Annen driftsinntekt	4, 7	2 220 000	3 562 000
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>96 314 000</b>	<b>126 264 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	5	13 088 000	39 630 000
Lønnskostnad	6, 15	12 142 000	13 091 000
Avskrivning	10	9 687 000	9 159 000
Annen driftskostnad	6, 7, 11	16 350 000	21 190 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>51 268 000</b>	<b>83 070 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>45 046 000</b>	<b>43 194 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	8	2 526 000	814 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 526 000</b>	<b>814 000</b>
Annen finanskostnad	8	6 943 000	3 591 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 943 000</b>	<b>3 591 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 417 000</b>	<b>-2 777 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>40 628 000</b>	<b>40 417 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	16 919 000	16 739 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>23 709 000</b>	<b>23 677 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>23 709 000</b>	<b>23 677 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	14	10 000 000	10 600 000
Overføringer annen egenkapital	14	13 709 000	13 077 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>23 709 000</b>	<b>23 677 000</b>



Organisasjonsnr: 979 399 901  
VESTMAR NETT AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Nettanlegg	10, 16	171 676 000	151 230 000
Andel i Svelgfoss kraftverk	10	26 093 000	24 743 000
Løsøre	10	36 889 000	38 448 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>256 757 000</b>	<b>237 130 000</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		3 131 000	3 131 000
Andre fordringer	11, 15, 1	1 898 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 029 000</b>	<b>3 131 000</b>

**Sum anleggsmidler** **261 786 000** **240 262 000**

##### Omløpsmidler

##### Varer

**Sum varer** **3 103 000** **3 039 000**

##### Fordringer

Kortsiktige fordringer	11, 16, 1	42 179 000	77 533 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 179 000</b>	<b>77 533 000</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>12, 12, 1</b>	<b>462 000</b>	<b>345 000</b>
--	------------------	----------------	----------------

**Sum omløpsmidler** **45 745 000** **80 917 000**

**SUM EIENDELER** **307 531 000** **321 178 000**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	10 000 000	10 000 000
Overkurs	14	40 638 000	40 638 000
Annen innskutt egenkapital	14	14 477 000	14 477 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>65 114 000</b>	<b>65 114 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	74 432 000	58 436 000
-------------------	----	------------	------------



<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>74 432 000</b>	<b>58 436 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>139 546 000</b>	<b>123 550 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	15		12 500 000
Utsatt skatt	9	26 196 000	15 959 000
Andre avsetninger for forpliktelser	15	2 284 000	2 993 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>28 480 000</b>	<b>31 452 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11, 16, 1	89 650 000	94 250 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>89 650 000</b>	<b>94 250 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>118 130 000</b>	<b>125 702 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	18, 18	5 726 000	9 406 000
Betalbar skatt	9	5 625 000	11 177 000
Skyldige offentlige avgifter	12	13 565 000	9 432 000
Annen kortsiktig gjeld	17, 18	24 938 000	41 910 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>49 855 000</b>	<b>71 926 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>167 985 000</b>	<b>197 628 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>307 531 000</b>	<b>321 178 000</b>





Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Ytre Strandvei 6, 3770 Kragere  
Postboks 230, 3781 Kragere

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

18 590,48	16 921 383,85	910,22	12 716,37	25 382 323,35	1 996,03

Vestmar Nett AS har en andel av produksjonen i Svelgfoss Kraftverk i Notodden, tilsvarende 15 GWh middelproduksjon (2,92 % eierandel). Foruten egen produksjon forvalter Vestmar Nett AS kommunens konsesjonskraft som utgjør 7,4 GWh.

### Tilsyn

Direktoratet for samfunnsikkerhet og beredskap legger årlig føringer for Det lokale el-tilsyn, og våre aktiviteter lokalt blir godkjent i form av en årlig rammeplan.

Det er gjennomført tilsyn med 16 nyanlegg og 292 periodiske kontroller av boliger/hytter. Det er foretatt 100 periodiske kontroller av boliger i verneverdig trehusbebyggelse. Det er også gjennomført revisjon hos 49 næringsvirksomheter.

### Bistand brannetterforskning.

DLE har i 2023 gitt bistand til politiet i 2 stk. etterforskninger av branner i Vestmar Nett AS sitt forsyningsområde.

Bistanden fra DLE til politiet blir utført av brannutredningsgruppen i Lede AS som hører hjemme i Porsgrunn.

### Skoleundervisning

Kragerø brannvesen har fra 2022 inngått samarbeid med Grenland brann og redning. Samarbeidet gjør at det blir tilført mer kompetanse og ressurser til forebyggende avdeling og da også til informasjonsarbeid. Vi har derfor inngått samarbeid med Grenland brann og redning om felles skoleundervisning. Vi har gitt alle 6. og 9. trinn i vårt område tilbud om skoleundervisning i 2023. Av de tre barneskolene som ligger i vårt distrikt har to takket ja. Når det gjelder 9. trinn har en av to skoler takket ja.

Dette nye samarbeidet har løftet kvaliteten på skoleundervisningen som nå blir tilbudt skoleklasser på 6. og 9. trinn.

### Måling

Vestmar Nett AS tilfredsstiller Justervesenets krav til dokumentasjon av målerparkens kvalitet, og vi er medlem av REN kontrollordning.

Volue håndterer vår handel på Nord Pool samt sørger for balanseansvaret for Vestmar Nett AS.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljølovens regelverk blir overholdt. Arbeidsforholdet med de ansatte og deres representanter har vært godt. Arbeidsmiljøet anses som godt.

Selskapet er mannsdominert med kun to kvinner av totalt 23 ansatte, i tillegg er det tre mannlige lærlinger.

Styret består av 5 medlemmer, herav 2 kvinner. Styret vil arbeide for å styrke kvinneandelen i selskapet i årene fremover. Selskapet har ingen ansatte i deltidsstillinger eller midlertidig ansatte. Ingen ansatte har i 2023 hatt foreldrepermisjon.

Selskapet har sett det som en viktig nøkkeloppgave å kunne tilby ungdom mulighet for kvalifisert fagopplæring innen bransjen.



---

## VESTMAR NETT

Selskapet har som målsetting å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge hovedløsningene i de fysiske forholdene slik at virksomhetens funksjon kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarsforsikring. Denne er plassert hos forsikringsgivere med solid finansiell styrke. Selskapet dekkes av ansvar som skyldes krav fremsatt som følge av påstått ansvarsbetingende handling eller unnlattelse. Forsikringen dekkes både av uaktsomhet og av tilfeller der det er forsett, den er begrenset oppad til 20 mill.

### Helse, miljø og sikkerhet

Vestmar Nett AS arbeider ut fra den forutsetning at all virksomhet kan planlegges og utføres slik at det ikke oppstår skader på mennesker, materiell eller miljø. Denne forutsetning er med på å legge premissene for selskapets mål for helse, miljø og sikkerhet. Målet er at vi ikke skal ha fravær som følge av skader, og at vi skal sikre oss mot forurensning av det ytre miljø.

NVE har laget en egen veileder til internkontroll for krav til miljø og landskap for energianlegg. Der det er påkrevet å følge dette. Alt avfall leveres til godkjent deponi. Det er inngått avtale med NG (Norsk Gjenvinning) i forhold til sortering av avfall, og det er satt opp containere til 6 forskjellige typer avfall, som hentes/tømmes ved behov.

Selskapets arbeidsmiljø er gjenstand for en kontinuerlig vurdering gjennom jevnlig møter i arbeidsmiljøutvalget. Konsernet har i 2023 avholdt en kultur/medarbeiderundersøkelse med gode resultater for selskapet.

Selskapet har ikke hatt arbeidsulykker i 2023. Gjennomsnittlig sykefravær for 2023 var 4,57% som er over målet i HMS-planen til selskapet på 4 %. Årsaken er et langtidsfravær i 2023.

### Åpenhetsloven

Konsernet jobber med aktsomhetsvurderinger iht. åpenhetsloven. Konsernet vil publisere den årlige redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger på konsernets hjemmeside innen fristen 30.06.24.

Vestmar Nett offentligjør rapporten på sin hjemmeside; [www.vestmar-nett.no](http://www.vestmar-nett.no).

### Forutsetning om fortsatt drift

Det bekreftes at årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift og i samsvar med regnskapslovens § 3-3a. Ved tidspunkt for avleggelse av regnskapet har det ikke inntruffet forhold, utover ovennevnte, som er av betydning for årsregnskapet for 2023.

Selskapets kontantstrøm fra drift for 2023 er tnok 10 770, mens driftsresultatet for tilsvarende periode utgjør tnok 45 047. Hovedårsaken til forskjellen knyttes til betalbar skatt med tnok 12 880, innbetaling til pensjonsordning utover årets resultatføring med tnok 11 466, samt for øvrig endringer i arbeidskapitalposter. Den største endringen for arbeidskapitalposter knyttes til skyldig konsesjonskraft til Kragerø Kommune som er redusert fra 2022 med tnok 10 666.

Vestmar Nett AS har endret fra Tkr 4 474 i mindreinntekt ved årets begynnelse til Tkr 3 977 i mindreinntekt ved årets slutt. Selskapet har i 2023 mottatt Tkr 7 261 i flaskehalsinntekter.

Inntekter fra Svelgfoss viser en nedgang fra 2022, kraftprisene i 2022 var ekstremt høye i store deler av året og inntektene fra Svelgfoss har en nedgang på Tkr 8 461 fra forrige år, mengden i 2023 var høyere enn i 2022.



## VESTMAR NETT

Fastsatt inntektsramme for 2023 er på Tkr 69 555, det er en nedgang i forhold til 2022 da den var på Tkr 72 938. Det er spesielt kraftpriser som er blitt vesentlig lavere enn hva RME på forhånd estimerte.

Vestmar Nett AS resultat før skatt ble Tnok 40 629 (40 416).  
Årsresultat etter skatt ble Tnok 23 709 (23 677).

Etter disponering av årets resultat er Vestmar Nett AS sin egenkapital Tnok 139 547 (123 551), noe som gir en egenkapitalandel på 45,3% (38,4 %).

Brutto investeringer var på Tnok 39 461 (25 618) og innbetalt anleggsbidrag på Tnok 9 777 (4 983)  
Netto likviditetsoppgang er på Tnok 117 i forhold til året 2022 og likviditetsbeholdningen er på Tnok 462 ved utgangen av 2023.

VNAS er med i FOU-prosjektet Grid Vision 5D. Prosjektet ledes av eSmartsystems. Det er en videreføring av drone-prosjektet vi har vært med på i flere år. Fremdriften i prosjektet går etter planen.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapets hovedvirksomhet, som er nettvirksomhet, er monopol med en garantert minsteavkastning. Dette tilsier i utgangspunktet lav risiko. Likevel er effektivitetskravene tyngende og selskapet kan havne i en minsteavkastningssituasjon hvis man ikke effektiviserer fortløpende. Videre er selskapet utsatt for ødeleggelser grunnet vær. Dette kan gi høye avbruddskostnader og kostnader til reparasjoner av nettanlegg. Selskapet har satt i verk risikoreducerende tiltak på dette området. Aktiviteten på linjerydding er fremdeles høy og det er satt i verk tiltak mot ødeleggelser fra tordenvær.

#### Kreditrisiko

Selskapets kundefordringer består i hovedsak av mange mindre kunder i privatmarkedet, slik at risikoen er betydelig redusert ved at den er spredd på mange. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses dermed som lav i privatmarkedet. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Strømstøtteordningen for private husholdninger reduserer også selskapets kreditrisiko.

I bedriftsmarkedet er risikoen noe høyere særlig mot kunder i bransjer som er konjunkturutsatt. Selskapet gjennom-fakturerer en stor del av abonnementene til kraftleverandørene og har derfor merket lite til utfordringene med høye strømpriser. Selskapet har hatt mye ekstra jobb med strømstøtteordningen for boligeiendommer som nettselskapene håndterer.

#### Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsrisiko er for tiden lav. Selskapets drift skaper positive kontantstrømmer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

### Framtidsutsikter, generelt

Selskapet har lagt opp til at driftsåret 2024 skal bli et aktivt år, hvor drift og vedlikehold av våre anlegg vil få førsteprioritet.

NVE vedtok en endring av kostnadsnormen i nettselskapene, med virkning fra 01.01.2023. Inntektsrammene ble fastsatt basert på 30 prosent av selskapets eget kostnadsgrunnlag og 70 prosent av en kostnadsnorm.

Kostnadsnormen var tidligere 60/40. Dette beregnes av NVE. Endringen har ikke hatt vesentlig betydning for regnskapet.



## VESTMAR NETT

Styret mener at med de rammebetingelser Vestmar Nett AS pr. i dag har, vil selskapet kunne bestå som en selvstendig enhet i årene fremover. Likeledes vil styret arbeide videre med rasjonalisering av driften slik at kostnadseffektiviteten i selskapet stadig bedres.

Styret konstaterer at driftsåret 2023 har vært et bra år.

Vi ser noen faktorer som kan gi usikkerhet i 2024. Det er fortsatt vesentlig lengre leveringstid på mye av materiellet vi benytter. I tillegg oppleves stor prisstigning på varer og tjenester.

Årets mest omfattende prosjekt er en oppgradering og utskifting av høyspentlinje Ekerne – Portør. Vi må følge eksisterende trase, og ny linje vil være så nær eksisterende at vi må koble ut eksisterende linje for å kunne arbeide trygt på den nye. Eksisterende linje er gammel, og vi ser frem til å få skiftet ut denne av hensyn til forsyningsikkerhet, men også av hensyn til HMS for våre ansatte.

### Resultat disponering

Årets overskudd foreslås disponert på følgende måte:

<u>Årets resultat</u>	Tnok	<u>23 709</u>
Konsernbidrag/Utbytte	Tnok	10 000
<u>Overført annen egenkapital</u>	Tnok	<u>13 709</u>
<u>Sum disponering</u>	Tnok	<u>23 709</u>

Kragerø, 23. april 2024  
Styret for Vestmar Nett AS

-----  
Jan Petter Abrahamsen  
Styreleder

-----  
Gunn Nicolaysen Gundersen  
Styremedlem

-----  
Barbro Malmgren  
Styremedlem

-----  
Øyvind Waasjø  
Styremedlem

-----  
Paul Tore Lundstuen  
Styremedlem

-----  
Nils M Stensholt  
Daglig leder



## Vestmar Nett AS

### Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Energisalg	2	16 921	25 382
Nettleieinntekter	3	77 172	97 320
Annen driftsinntekt	4, 7	2 220	3 562
Sum driftsinntekter		<u>96 313</u>	<u>126 264</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	5	13 088	39 630
Lønnskostnad	6, 15	12 143	13 090
Avskrivning	10	9 687	9 159
Annen driftskostnad	6, 7, 11	16 348	21 192
Sum driftskostnader		<u>51 266</u>	<u>83 071</u>
Driftsresultat		<u>45 047</u>	<u>43 193</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	8	2 526	814
Annen finanskostnad	8	6 944	3 591
Netto finansposter		<u>-4 418</u>	<u>-2 777</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>40 629</u>	<u>40 416</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>16 920</u>	<u>16 739</u>
Årsresultat		<u>23 709</u>	<u>23 677</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	14	10 000	10 600
Overføringer annen egenkapital	14	13 709	13 077
Sum disponert		<u>23 709</u>	<u>23 677</u>



## Vestmar Nett AS

### Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Bygninger		22 099	22 710
Nettanlegg	10, 16	171 676	151 230
Andel i Svelgfoss kraftverk	10	26 093	24 743
Løsøre	10	36 889	38 448
Sum varige driftsmidler		<u>256 757</u>	<u>237 131</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		3 131	3 131
Andre fordringer	11, 15	1 898	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 029</u>	<u>3 131</u>
Sum anleggsmidler		<u>261 786</u>	<u>240 262</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		3 103	3 039
<i>Fordringer</i>			
Kortsiktige fordringer	11, 16, 18	42 179	77 532
Sum fordringer		<u>42 179</u>	<u>77 532</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12, 12	462	345
Sum omløpsmidler		<u>45 744</u>	<u>80 916</u>
Sum eiendeler		<u>307 530</u>	<u>321 178</u>

**Vestmar Nett AS****Balanse pr. 31. desember**

Beløp vises i tusen kr	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	10 000	10 000
Overkurs	14	40 638	40 638
Annen innskutt egenkapital	14	14 477	14 477
Sum innskutt egenkapital		<u>65 115</u>	<u>65 115</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	14	74 432	58 436
Sum opptjent egenkapital		<u>74 432</u>	<u>58 436</u>
Sum egenkapital		<u>139 547</u>	<u>123 551</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	15	0	12 500
Utsatt skatt	9	26 196	15 959
Andre avsetninger for forpliktelser	15	2 284	2 993
Sum avsetning for forpliktelser		<u>28 480</u>	<u>31 452</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	11, 16, 18	89 650	94 250
Sum annen langsiktig gjeld		<u>89 650</u>	<u>94 250</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	18	5 726	9 406
Betalbar skatt	9	5 625	11 177
Skyldige offentlige avgifter	12	13 566	9 433
Annen kortsiktig gjeld	17, 18	24 936	41 909
Sum kortsiktig gjeld		<u>49 853</u>	<u>71 925</u>
Sum gjeld		<u>167 983</u>	<u>197 627</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>307 530</u>	<u>321 178</u>

31. desember 2023  
Kragerø, 23. april 2024Øyvind Waasjø  
StyremedlemBørbro Malmgren  
styremedlemGunn Nicolaysen Gundersen  
styremedlemPaul Tore Lundstuen  
ansattes representantNils Martin Stensholt  
daglig lederJan Petter Abrahamsen  
styrets leder



## Vestmar Nett AS

### Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		40 628	40 417
Betalt skatt i året		-12 880	-3 730
Avskrivninger		9 687	9 159
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger		-11 466	-5 001
Tap ved avgang anleggsmidler		370	383
Gevinst ved avgang anleggsmidler		-28	-341
Endring lager, debitorer og kreditorer		-6 754	-869
Endring andre tidsavgrensingsposter		-8 787	2 895
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>10 770</u>	<u>42 913</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Brutto investeringer i varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-39 461	-25 618
Innbetalte anleggstilskudd		9 777	4 983
Salg av driftsmidler		28	377
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-29 656</u>	<u>-20 258</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Nedbetaling av lån		-4 600	-5 750
Netto endring i konsernkonto		34 351	-8 400
Endring utlån konsernselskaper		-149	0
Utbetalt utbytte/konsernbidrag		-10 600	-8 509
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>19 002</u>	<u>-22 659</u>
Netto endring i likvider i året		117	-4
Likviditetsbeholdning 01.01		345	349
likviditetsbeholdning 31.12		<u>462</u>	<u>345</u>



Vestmar Nett AS

Beløp vises i tusen kr

## Noter til regnskapet for 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### *Inntektsføring*

##### *Nettleieinntekter*

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) fastsetter hvert år en inntektsramme for den enkelte netteier. Denne rammen fastsettes på bakgrunn av historiske kostnader for selskapet og en kostnadsnorm. Kostnadsnormen beregnes av NVE på bakgrunn av rapporterte kostnadsdata fra nettselskaper som er sammenlignbar med Vestmar Nett AS (benchmarking). I tillegg skal inntektsrammen inneholde et påslag for avkastning av selskapets nettkapital.

Hvert år beregnes en mer/mindreinntekt som utgjør differansen mellom faktiske tariffinntekter og tillatte inntekter (inntektsramme). Fortjeneste ved omsetning av kraft til nettkunder uten strømliverandør (leveringsplikt) inngår i de faktiske tariffinntektene i tillegg til ordinære overføringsinntekter. Ved mindreinntekt oppstår en fordring på selskapets nettkunder, mens ved merinntekt oppstår en gjeld til selskapets nettkunder. Akkumulert mer-/mindreinntekt renteberegnes i henhold til fastsatt rente fra NVE.

Resultatført nettleieinntekt tilsvarer tildelt inntektsramme med påslag for overføringskostnader fra overliggende nett og eiendomsskatt på nettanlegg og med fratrukk for KILE-kostnader (kompensasjon for ikke-levert energi).

##### *Øvrige inntekter*

Inntektsføring av kraftleveranser skjer i henhold til leverte volum i kalenderåret. For salg av overføring, skjer måleravlesning og fakturering løpende gjennom året og pr. 31.12. Alle kunder, inklusive hytter, hadde måleravlesning 31.12. eller fikk stipulert forbruk etter profil.

For salg av øvrige varer og tjenester skjer inntektsføring ved levering. Alle inntekter er opptjent i Norge.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter i hovedsak poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld. All gjeld som ikke knytter seg direkte til varekretsløpet og som har en ordinær løpetid på mer enn ett år bokføres som langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Alle kortsiktige fordringer er ført opp til pålydende verdier etter at det er gjort fradrag for alle individuelt konstaterte og påregnelige tap. I tillegg er det gjort en samlet, generell avsetning til dekning av mulige tap blant kortsiktige fordringer.

#### *Varebeholdninger*

Beholdningen av varer er verdsatt til anskaffelseskost. Varebeholdningen er vurdert med hensyn til teknisk og økonomisk ukurans.



## Vestmar Nett AS

Beløp vises i tusen kr

### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over tre år. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger/reinvesteringer eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives etter samme avskrivningsplan som driftsmidlet.

Driftsmidlene er ført opp til anskaffelseskost og avskrives lineært. Avskrivningstiden varierer fra 3-50 år. Løsøre har en avskrivningstid fra 3-25 år, mens kraftanlegg og bygninger varierer fra 20-50 år. Avskrivningene på anlegg starter året etter at investeringen er foretatt. Anlegg utført med egne montører overveltes til avskrivningsgrunnlaget pr. 31.12. Egne investeringsarbeider verdsettes til direkte lønn med tillegg av henførbare indirekte kostnader. Anleggsbidrag går til fradrag på investeringene og avskrivningsgrunnlaget, og periodiseres dermed over investeringens økonomiske levetid i form av reduserte avskrivninger.

### **Immaterielle eiendeler**

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført immaterielle eiendeler avskrives lineært over økonomisk levetid.

### **Andel i kraftverk**

Vestmar Nett AS eier 2,92 % av Svelgfoss kraftverk og disponerer tilsvarende andel av årlig kraftproduksjon fratrukket konsesjonskraft. Disponibel kraft utbetales løpende med 2,92% av kraftverkets inntekter fratrukket salg av kraft relatert til konsesjonskraft. Netto kostnad inngår i andre driftskostnader, mens inntekter ved salg av disponibel kraft inngår i energisalg. Avskrivninger beregnes av Vestmar Nett AS sin anskaffelseskost for eierandelen.

### **Pensjoner**

Vestmar Nett AS sitt pensjonsansvar i forhold til den ordinære tariffestede tjenstepensjonsordningen er dekket gjennom pensjonsordninger i Kommunal Landspensjonskasse (KLP). Pensjonsordningen var ytelsesbasert for alle ansatte frem til 31.12.16. Fra 01.01.2017 har alle ansatte i konsernet som er født senere enn 1961 blitt overført til innskuddsbasert ordning. Både gammel og ny pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP).

For den ytelsesbaserte pensjonsplanen blir nåverdi av fremtidige pensjonsforpliktelser beregnet av aktuar og er nettoført i balansen etter fratrukket for innestående pensjonsmidler i KLP og med påslag for arbeidsgiveravgift av netto pensjonsforpliktelse. De aktuarberegnete pensjonsforpliktelsene inkluderer også forventede ytelser til avtalefestet pensjon (AFP). Når det gjelder ytelser til AFP finansierer KLP hele AFP- pensjonen fra 64-67 år, mens Vestmar Nett AS må dekke eventuell pensjon for aldersgruppen 62-64 år.

Estimatavvik for ytelsesbasert ordning som oppstår som følge av endring i forutsetninger og ved aktuarielle gevinster / tap blir regnskapsført direkte mot egenkapitalen.

Ved vesentlige endringer i pensjonsordninger blir endringseffekter som har tilbakevirkende kraft resultatført i sin helhet på endringstidspunktet, herunder gevinst/tap ved avkortning av ytelsesbasert pensjonsordning. Den delen av planendringer som påvirker fremtidig opptjening resultatføres i takt med opptjeningen.

For innskuddsbaserte ordninger blir innskuddene kostnadsført i takt med at plikten til å betale innskudd påløper. Forskuddsbetalt innskudd balanseføres i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.



Vestmar Nett AS

Beløp vises i tusen kr

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Foruten inntektsskatt skal det betales naturressursskatt som motregnes mot inntektsskatten, samt grunnrenteskatt hvis grunnrenten overstiger friinntekten. Naturressursskatt og grunnrente beregnes for selskapets andel i Svelgfoss kraftverk.

Midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier danner grunnlag for utsatt skatt, (eventuelt skattefordel på inntekt og grunnrente). Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt og utsatt skattefordel beregnes med utgangspunkt i nominell skattesats, både for ordinær inntekt 22% og grunnrente 45%.

Beregnet utsatt skattefordel kan bare tas med i balansen i den grad det er overveiende sannsynlig at selskapet vil ha en fremtidig inntekt som er tilstrekkelig til å utnytte fordelene.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## **Note 2 Energisalg**

Energisalget består i hovedsak av salg av egenprodusert kraft fra selskapets andel i Svelgfoss kraftverk. I tillegg til dette omsetter Kragerø Energi AS konsesjonskraft på vegne av Kragerø kommune. Gevinst/tap videreføres til kommunen i sin helhet og er derfor nettoført i Kragerø Energi sitt regnskap.



Vestmar Nett AS

Beløp vises i tusen kr

**Note 3 Nettleieinntekter – monopolvirksomheten**

Resultat av monopolvirksomheten	Regional nett 2023	Distrib. nett 2023	Eliminering nett 2023	Sum Nett 2023	Sum Nett 2022
<b>Resultat</b>					
Ordinære nettinntekter	14 135	69 932	-6 895	77 172	97 319
Annen inntekt nettvirksomhet	3	25		28	341
Sum nettinntekter	14 138	69 957	-6 895	77 200	97 660
Driftskostnader nettvirksomhet	8 006	51 361	-6 895	52 472	79 512
Driftsresultat	<b>6 132</b>	<b>18 596</b>	-	<b>24 728</b>	<b>18 148</b>
<b>Balanse og avkastningsgrunnlag</b>					
Sum driftsmidler etter fordeling pr. 01.01.	19 436	187 288		206 724	193 877
Sum driftsmidler etter fordeling pr. 31.12.	31 012	185 349		216 361	206 724
Gjennomsnittlige driftsmidler	25 224	186 319		211 543	200 301
1% påslag for nettkapital	252	1 863		2 115	2 003
<b>Avkastningsgrunnlag</b>	<b>25 476</b>	<b>188 182</b>		<b>213 658</b>	<b>202 304</b>
<b>Avkastning i % ved ordinære poster</b>	<b>24,1</b>	<b>9,9</b>		<b>11,6</b>	<b>9,0</b>
<b>Avkastning i % inkl korreksjon og effekt ved avkortning pensjon</b>	<b>24,1</b>	<b>9,9</b>		<b>11,6</b>	<b>9,0</b>
<b>Spesifikasjon av nettinntekt og mer/mindreinntekt</b>					
Inntektsramme	7 467	62 088		69 555	73 044
Årlig endring pga etterslep avskrivninger og kapitalavkastning	1029	2024		3053	3263
Kostnader til KILE	0	-1 334		-1 334	-1648
Kostnader i overliggende nett	3 977	6 895	-6 895	3 977	20 991
Godkjente FoU kostnader	56	509		565	626
Eiendomsskatt	61	383		444	461
Elhub-gebyrer	45	867		912	582
Justert tillatt inntekt	12 635	71 432	-6 895	77 172	97 319
Fakturerte nettinntekter	8 263	76 486	-6 895	77 854	92 369
Årets mer (-) /mindreinntekt	<b>4 372</b>	<b>-5 054</b>		<b>-682</b>	<b>4 950</b>
IB mer(-)/mindreinntekt inkl. renter 01.01.	-1 265	5 739		4 474	-1 887
Korreksjoner tidligere år	0	0		0	1 365
Årets mer(-)/mindreinntekt	4 372	-5 054		-682	4 950
Renter av mer-/mindreinntekt	41	144		185	46
<b>Balanseført mer(-) /mindreinntekt inklusive renter pr 31.12.</b>	<b>3 148</b>	<b>829</b>		<b>3 977</b>	<b>4 474</b>



Vestmar Nett AS

Beløp vises i tusen kr

## Note 4 Andre inntekter

Andre inntekter består av:	2023	2022
Inntekter bredbånd	-	1 150
Annen driftsinntekt	2 220	2 412
<b>Sum</b>	<b>2 220</b>	<b>3 562</b>

## Note 5 Varekostnader

Varekostnader består av:	2023	2022
Kjøp av tapskraft	8 919	18 639
Nettleie overliggende nett	3 977	20 991
Fiberleie	192	-
<b>Sum</b>	<b>13 088</b>	<b>39 630</b>

## Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	17 180	16 201
Arbeidsgiveravgift	3 968	3 026
Pensjonskostnader (note 15)	-2 513	-849
Andre ytelser	309	104
(-) Aktiverte lønnskostnader	-6 800	-5 392
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>12 143</b>	<b>13 091</b>

Antall årsverk sysselsatt i perioden	2023	2022
	23	22

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 409	73
Pensjonsutgifter	202	-
Bonus*	30	-
Annen godtgjørelse	13	-

\* Selskapet har felles bonusordning

Kostnadsførte honorarer til revisor (uten merverdiavgift):	2023
Lovpålagt revisjon inkludert teknisk utarbeidelse av årsregnskap	224
Andre attestasjonstjenester	41
Skatterådgivning	38
Andre tjenester utenfor revisjon	23



Vestmar Nett AS

Beløp vises i tusen kr

## Note 7 Transaksjoner med nærstående

Transaksjoner med nærstående parter	2023	2022
Nettleieinntekter fra Kragerø Bredbånd AS	146	164
Fellesføringer fra Kragerø Bredbånd AS	165	676
Leieinntekter fra konsernselskaper	384	393
Fiberinvestering til Kragerø bredbånd	999	-
Øvrige inntekter fra konsernselskaper	257	147
Driftskostnader fiber fra Kragerø Bredbånd	192	-
Kjøp av administrative tjenester og kostnader fra Kragerø Energi AS	5 400	6 438
Kjøp av tjenester og annet fra øvrige konsernselskaper	173	107

Alle transaksjoner med nærstående parter er gjennomført i henhold til markedsmessige betingelser.

## Note 8 Finansposter

Finansinntekter består av	2023	2022
Renter fra selskap i samme konsern	2 340	812
Annen renteinntekt	1	2
Annen finansinntekt	185	-
Sum finansinntekter	2 526	814

Finanskostnader består av:	2023	2022
Renter til selskap i samme konsern	6 813	3 577
Annen rentekostnad	131	14
Sum finanskostnader	6 944	3 591

## Note 9 Skatter og skattekostnad

	Midlertidige forskjeller inntektsskatt		Midlertidige forskjeller grunnrenteskatt	
	2023	2022	2023	2022
Grunnlag for utsatt skatt				
Kundefordringer	-340	-200	-	-
Anleggsmidler	101 458	75 708	6 924	4 639
Gevinst- og tapskonto	200	250	-	-
Andre avsetninger for forpliktelser	-2 284	-2 993	-	-
Pensjonsforpliktelser	1 898	-12 500	-	-
Akkumulert mindreinntekt	3 977	4 474	-	-
Skattereduserende midlertidige forskjeller	104 909	64 740	6 924	4 639
Skattesats	22 %	22 %	45 %	37 %
Utsatt skattefordel (+) / utsatt skatt (-) i balansen	-23 080	-14 243	-3 116	-1 716



Vestmar Nett AS

Beløp vises i tusen kr

	Grunnlag skatteberegning	Resultatført skatt	Betalbar skatt i balansen
<b>Grunnlag for årets betalbare skatt:</b>			
Resultat før skattekostnad	40 628	8 938	-
Ikke fradragsberettigede kostnader	88	19	-
Andre permanente forskjeller	108	24	-
Endringer i midlertidige forskjeller	-40 169	-8 837	-
Herav estimatavvik pensjon ført direkte mot egenkapitalen	2 932	645	-
Alminnelig skattepliktig inntekt	3 587	-	-
Betalbar naturressursskatt		227	-
Utlignet naturressursskatt mot fellesskatt inntekt		-227	-
Skatt på årets resultat		789	789
Betalbar grunnrenteskatt		4 836	4 836
Endring utsatt grunnrenteskatt		1 399	-
Regulering grunnrente		1 703	-
Endring utsatt inntektsskatt		8 837	-
Endring utsatt inntektsskatt ført direkte mot balansen		-645	-
<b>Resultatført skattekostnad/ balanseført betalbar skatt</b>		<b>16 919</b>	<b>5 625</b>

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt	5 625	11 404
Regulering grunnrente	1 703	-
Endring utsatt skatt	9 591	5 335
<b>Resultatført skattekostnad</b>	<b>16 919</b>	<b>16 739</b>

Forklaring av effektiv skattesats:	2023	2022
22 % skatt av resultat før skatt	8 938	8 892
Betalbar grunnrenteskatt	4 836	7 888
Endring utsatt grunnrenteskatt	1 399	-57
Regulering grunnrente	1 703	-
Skatteeffekt av permanente forskjeller	43	17
<b>Resultatført skattekostnad</b>	<b>16 919</b>	<b>16 739</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>41,6 %</b>	<b>41,4 %</b>

Note 10 Varige driftsmidler og avskrivninger

Tekst	Sveigfoss	Nettanlegg *	Bygninger	Løspøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.22	46 930	326 561	32 577	105 510	511 578
Tilgang	2 444	24 610	83	2 546	29 684
Avgang		1 559		208	1 767
Anskaffelseskost 31.12.22	49 374	349 612	32 660	107 848	539 495
Akk. avskrivninger	23 281	177 936	10 562	70 959	282 739
Bokført verdi 31.12.22	<b>26 093</b>	<b>171 676</b>	<b>22 099</b>	<b>36 889</b>	<b>256 756</b>
Årets avskrivning	1 094	3 794	694	4 105	9 687
Avskrivningstid	30	(20 - 35)	50	(3 - 25)	

\* Under nettanlegg består MNOK 3 pr .31.12.22 av arbeid under utførelse, pr 31.12.23 er det MNOK 2,9 som er arbeid under utførelse.



Vestmar Nett AS

Beløp vises i tusen kr

## Note 11 Fordringer

Kortsiktige fordringer består av	2023	2022
Kundefordringer	21 598	22 223
Kortsiktig fordring på konsernselskaper*	15 810	50 161
Andre kortsiktige fordringer	1 134	875
Netto mindreinntekt inklusive renter (distribusjonsnett se note 3)	3 977	4 474
Avsatt til tap på krav	-340	-200
<b>Netto kortsiktige fordringer 31.12.</b>	<b>42 179</b>	<b>77 533</b>

Tap på krav utgjør	2023	2022
Konstaterte tap på krav	3	183
Innbetalt på tidligere avskrevne tap	-139	-169
<b>Netto tap på krav</b>	<b>-136</b>	<b>14</b>

\* Vestmar Nett AS er deltaker i morselskapet Kragerø Energi AS sin konsernkontoavtale og pantsatte eiendeler er stillet som sikkerhet for konsernets samlede mellomværende med långiver. Konsernets samlede kredittamme er på MNOK 25 og konsernets samlede saldo på denne kontoen var positiv MNOK 25,6 pr 31.12.2023. Vestmar Nett AS sin saldo på konsernkassekreditten er positiv med MNOK 14,3 pr 31.12.2023.

## Note 12 Betalingsmidler

Betalingsmidler	2023	2022
Sum kontanter og bankinnskudd	462	345
<b>Herav bundne midler/bankinnskudd</b>		
Ska ttetrekksmidler på egen konto	407	290
Depositum	55	55
<b>Sum bundne midler</b>	<b>462</b>	<b>345</b>

## Note 13 Aksjekapital

Vestmar Nett AS sin aksjekapital er kr 10 000 000 fordelt på 10 000 aksjer à kr 1 000. Aksjene eies 100 % av Kragerø Energi AS som igjen eies av Kragerø Kommune.

Vestmar Nett AS inkluderes i Kragerø Energi AS sitt konsernregnskap. Kragerø Energi AS har kontoradresse Bråtenveien 6, 3772 Kragerø.

## Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annent innestilt EK	Annent EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	10 000	40 638	14 477	58 436	123 551
Årets resultat	-	-	-	13 709	13 709
Utbytte	-	-	-	10 000	10 000
Estimatavvik pensjoner	-	-	-	2 932	2 932
Herav skatteeffekt	-	-	-	-645	-645
<b>Egenkapital pr. 31.12.</b>	<b>10 000</b>	<b>40 638</b>	<b>14 477</b>	<b>84 432</b>	<b>149 546</b>



Vestmar Nett AS

Beløp vises i tusen kr

## Note 15 Pensjoner

Antall ansatte i pensjonsberegningene	2023	2022
Aktive	2	3
Pensjonister	40	38
Oppsatte (tidligere ansatte)	47	48
Sum ansatte	89	89

Spesifikasjon av pensjonsforpliktelsene	2023	2022
Brutto pensjonsforpliktelse	-121 251	-127 789
Brutto pensjonsmidler	122 914	116 834
Netto pensjonsforpliktelse før estimatavvik og arbeidsgiveravgift	1 663	-10 955
Balanseført arbeidsgiveravgift	235	-1 545
Brutto balanseført pensjonsforpliktelse	1 898	-12 500

Spesifikasjon av årets pensjonskostnad:	2023	2022
Nåverdi av pensjoner opptjent i perioden	308	804
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	3 752	2 390
Forventet avkastning	-6 125	-4 155
Administrasjonskostnad	163	164
Ytelser fra ansatte	-317	-301
Resultatført arbeidsgiveravgift	-268	-112
Årets netto pensjonskostnad	-2 488	-1 210

Økonomiske forutsetninger:	2023	2022
Diskonteringsrente	3,10 %	3,00 %
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	5,30 %	5,20 %
Fremtidig lønnsutvikling	3,50 %	3,50 %
Årlig G-regulering	3,25 %	3,25 %
Årlig regulering av pensjoner	2,80 %	2,63 %

Selskapet inngikk avtale om lønnskompensasjon ved lukking av den ytelsesbaserte pensjonsordningen 01.01.2017. Lønnskompensasjonen er avsatt som en forpliktelse. Pr 31.12.2022 er forpliktelsen på tnoK 2 993, mens den pr 31.12.2023 er tnoK 2 284.



Vestmar Nett AS

Beløp vises i tusen kr

## Note 16 Gjeld og pantstillelser

Pantstilte eiendeler	2023	2022
Bygninger	22 099	22 710
Kundefordringer	21 598	22 223
<b>Sum pantstillelser 31.12.</b>	<b>43 696</b>	<b>44 932</b>

Vestmar Nett AS og søsterselskapene Kragerø Bredbånd AS og Kragerø Installasjon AS sine kundefordringer er stilt som sikkerhet for alle låneforhold i DNB, begrenset oppad til MNOK 205 for Vestmar Nett AS. I tillegg til dette er eiendommen i Bråteveien 6, 3772 Kragerø stilt som sikkerhet.

Utover dette har DNB ASA en kausjonserklæring med solidaransvar som knytter seg til konsernkontoavtalen i morselskapet Kragerø Energi AS (se note 10).

### Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

Selskapet har lån på MNOK 89,7 til morselskap Kragerø Energi AS, som er viderefinsiert fra DNB ASA. Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er MNOK 67,8.

## Note 17 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av	2023	2022
Skyldige feriepenger	1 792	1 642
Andre påløpte kostnader	1 758	3 071
Skyldig Enova	421	380
Gjeld til konsernselskap	170	486
Konsesjonskraft	8 112	18 778
Skyldig utbytte	10 000	10 600
Forskudd fra kunder	2 682	6 953
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>24 936</b>	<b>41 910</b>

## Note 18 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	1 117	1 071
Konsernkonto	14 316	49 247
Andre kortsiktige fordringer til selskap i samme konsern	1 494	914
<b>Sum</b>	<b>16 927</b>	<b>51 232</b>

Gjeld	2023	2022
Langsiktig gjeld til Kragerø Energi AS	89 650	94 250
Leverandørgjeld	207	1 554
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	10 170	11 086
<b>Sum</b>	<b>100 027</b>	<b>106 890</b>